Volta Redonda, 15 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, 22 Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão. O não comparecimento no prazo

estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 10.3 do referido

Edital

DOCENTE II – 16/02/2017 14h

MARIA DA GLÓRIA JORGE

IZABEL APARECIDA DE MELLO SILVA

REGINA DE LIMA FERNANDES AUDI BRASIL

SIRLÉIA APARECIDA TEIXEIRA MARTINS RIBEIRO

ANDREA PIRES DE CARVALHO

MARIA LENILDA BENTO ALVES DA CUNHA

CRISTHINA SALIM CABÚS

JULIANA DEMARQUE MENDONÇA

LUCIANA DA SILVA NÉRI DE PAULA

CRISTINA GAMA DA CUNHA

LILIAN RODRIGUES PAIVA DOMINGUEZ

WELINTON SANTOS DA SILVA

SIDILANE APARECIDA GONÇALVES

ÉRIKA TOLÊDO DE SOUZA OLIVEIRA

TÂNIA MARIA LEITE RIBEIRO DOS SANTOS

MARIA RITA GOMES SOARES

MICHELE LIMA PALUMA

JOSIANE DE PAIVA FERREIRA MOURA

ARIANE DA SILVA ARAUJO COSTA

CRISTIELE OLIVEIRA SANTOS

MAYCOW CORREA GUIMARÃES DIAS

TEREZA CRISTINA CHAVES

GRACIELY CRISTINA DOS REIS
TAIANA INGRID FERREIRA

LAÍS CLEIDIANE BARBOSA PEREIRA

DANIELLE SOARES MEDEIROS DA SILVA

CAMILA DE PAIVA DUQUE SANTOS

ANA CAROLINA PRATA ANSELMO

ESTER CRISTINA DE PAULA MARCELINO

CAROLINA HELENA DA SILVA

MAIARA ABREU MARINS TOLEDO

KAREN ALEXANDRINO RIBEIRO

NATALIA GUILHERME

ANDREZA GOMES PEREIRA

AINÉIA CARLA COSTA PIRES

AMANDA CAROLINA DE ABREU TRONI

INGROD DA SILVA SOUZA

LUDYMILA REIS LEAL

DENISE ALVES ESPERIDIÃO FERREIRA

TALITA SILVA RABELO

TAILA GEIZE CLEMENTE DOS SANTOS

NATHÁLIA BICHULI LEAL

RAFAEL SA OLIVEIRA

JUSSARA BIATA SANTOS DE PAULA

TASSIA WIARA ALMEIDA

Volta Redonda, 15 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, 22 Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão. O não comparecimento no prazo

estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 10.3 do referido

Edital

DOCENTE I – 16/02/2017 14h

Ciências

WENDEL ALMEIDA ALVES

Educação Física

DANIELLE RAMOS
RICARDO CÉSAR DA COSTA AZEREDO JÚNIOR

Geografia

 ROBSON ALVES FERNANDES
DARLAN AUGUSTO COSTA

História

PAULO ROGERIO PACHECO BATISTA ROCHA

LORHANY CORDEIRO RIBEIRO

HUGO LEONARDO VESPASIANO DE SOUZA

FLÁVIA CRISTINA FRIZERO

RÔMULO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
TAINARA DOS SANTOS LINS

Língua Inglesa

LEILA AMORIM DA FONSECA

ROBSON DOS SANTOS VILELA

SHEILA LEAL NOVAES LEITE

ABEL ALVES FELIX

VÍVIAN MENDES DA SILVA

ANDRÉIA DE OLIVEIRA GOMES PINHEIRO

Língua Portuguesa

MARIA LUIZA WILKER DA SILVA CORTES

CHARLENE FABIANE NUNES GURGEL

ELISA PEREIRA

FRANCINE GAVIO COUTINHO

SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA AVILA

BENEDITA HONÓRIA DE CARVALHO

Matemática

YARA DANTAS DA COSTA